

**Дополнительное соглашение №1  
к контракту купли-продажи (поставки) товара  
№ 1103-2022 (строительные материалы) от «11» марта 2022 г.**

г. Бендеры

«16» марта 2022 г.

ООО «Тиркабель» именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице директора Шевцова И.Е., действующего на основании Устава с одной стороны, и МУП «Бендерырынокторг», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора Нахтигаль С. И., действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», на основании протокола запроса предложений № 3-2022 от 10.03.2022 года, и руководствуясь подпунктом в) пункта 1 статьи 51 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике», пунктом 4 статьи 17 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О республиканском бюджете на 2022 год», заключили настоящее дополнительное соглашение к контракту купли-продажи (поставки) товара № 1103-2022 (строительные материалы) от «11» марта 2022 г. (далее по тексту «Контракт») о нижеследующем:

1. Внести изменения в п.2.1. Раздела 2 «Сумма контракта и порядок расчетов» к контракту купли-продажи (поставки) товара № 1103-2022 (строительные материалы) от «11» марта 2022 г. и изложить его в следующей редакции:

«2.1. Общая сумма контракта составляет 42 256,13 (сорок две тысячи двести пятьдесят шесть рублей 13 копеек) рублей ПМР, что соответствует плану закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МУП «Бендерырынокторг» на 2022 год».

2. Спецификацию № 1 к контракту купли-продажи (поставки) товара № 1103-2022 (строительные материалы) от «11» марта 2022 г. изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему Соглашению.

3. По остальным условиям контракта купли-продажи (поставки) товара № 1103-2022 (строительные материалы) от «11» марта 2022 г., не оговорённым в настоящем Соглашении, Стороны подтверждают свои обязательства.

4. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью контракта купли-продажи (поставки) товара № 1103-2022 (строительные материалы) от «11» марта 2022 г.

5. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания и действует до **31.12.2022 года**, а в части взаиморасчетов – до полного исполнения Сторонами всех обязательств.

6. Спецификация № 1 является неотъемлемой частью Дополнительного соглашения № 1 к контракту купли-продажи (поставки) товара № 1103-2022 (строительные материалы) от «11» марта 2022 г.

7. Настоящее Соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

**8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН**

**Продавец:**

ООО «Тиркабель»  
3300, г. Тирасполь, ул. Шевченко, 92  
ф/к 0200045688  
сч. № 2212160000010706  
в ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь  
к/с 20210000087, КУБ 16

Директор

«    »

И.Е. Шевцов

2022 г.

**Покупатель:**

МУП «Бендерырынокторг»  
3200, г. Бендеры, ул. Лазо, 35  
ф/к 0300004189  
р/с 2211380000000040  
в БФ №6706 ЗАО «Приднестровский  
Сбербанк» КУБ 38  
к/с 20210000094  
Тел. 0552 2-40-35  
E-mail: mupbrt\_office@list.ru

Директор

«    »

С.И. Нахтигаль

2022 г.



Приложение №1  
к дополнительному соглашению №1 от 16.03.2022г.  
к Контракту № 1103-2022 (строительные материалы)  
от «11» марта 2022 г.

Приложение №1  
к Контракту № 1103-2022 (строительные материалы)  
от «11» марта 2022 г.

### СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование Технические характеристики: строительные материалы	Производитель, страна происхождения	Ед. изм.	Кол-во	Цена за 1 ед. руб. ПМП	Сумма руб. ПМП
1	Провод ВВГмб-П нг(А)-LS 3x1,5 220/380 (100м) Народный	TDM ELECTRIC Россия	м.	452	13,05	5 898,6
2	Провод ВВГмб-П нг(А)-LS 3x2,5 220/380 (100м) Народный	TDM ELECTRIC Россия	м.	736	20,50	15 088,00
3	Провод ВВГмбнг(А)-LS 5x2,5 220/380 (100м) Народный	TDM ELECTRIC Россия	м.	21	32,6	684,6
4	Провод ВВГмб-П нг(А)-LS 3x4 220/380 (100м) Народный	TDM ELECTRIC Россия	м.	20	30,55	611,00
5	Провод ВВГмб-П нг(А)-LS 3x6 220/380 (100м) Народный	TDM ELECTRIC Россия	м.	10	43,75	437,50
6	Провод ПВСмб 3x1,5 (100м), белый Народный	TDM ELECTRIC Россия	м.	137	13,48	1 846,76
7	Провод ПВСмб 3x2,5 (100м), белый Народный	TDM ELECTRIC Россия	м.	14	21,4	299,6
8	Провод ПуВ (ПВ-1) 1x4,0 ГОСТ (300м), желто-зеленый TDM	TDM ELECTRIC Россия	м.	45	9,02	405,9
9	Кабель КПСЭнг(А)-FRLS 2x2x0,35мм <sup>2</sup> (200м) TDM	TDM ELECTRIC Россия	м.	100	9,55	955,00
10	Кабель витая пара народный U/UTP Cat 5e 4x2x24AWG (305м) PE, черный	TDM ELECTRIC Россия	м.	240	7,05	1 692,00
11	Розетка 2П+3 16А 250В белая «Лама» TDM	TDM ELECTRIC Китай	шт.	114	28,66	3 267,24
12	Розетка двойная 2П+3 16А 250В белая «Лама» TDM	TDM ELECTRIC Китай	шт.	28	44,83	1 255,24
13	Рамка 4-х постовая горизонтальная белая «Лама» TDM	TDM ELECTRIC Китай	шт.	20	25,36	507,2
14	Розетка 415 скрытая 3Р+РЕ+N 16А 380В IP44 TDM	TDM ELECTRIC Китай	шт.	1	96,45	96,45
15	Авт. Выкл. ВА47-29 1Р 6А 4,5кА х- ка С TDM	TDM ELECTRIC Китай	шт.	4	29,21	116,84
16	Авт. Выкл. ВА47-29 1Р 10А 4,5кА х- ка С TDM	TDM ELECTRIC Китай	шт.	14	29,21	408,94
17	Авт. Выкл. ВА47-29 1Р 16А 4,5кА х- ка С TDM	TDM ELECTRIC Китай	шт.	19	27,92	530,48
18	Авт. Выкл. ВА47-29 1Р 25А 4,5кА х- ка С TDM	TDM ELECTRIC Китай	шт.	14	27,92	390,88
19	Авт. Выкл. ВА47-29 3Р 16А 4,5кА х- ка С TDM	TDM ELECTRIC Китай	шт.	1	87,81	87,81
20	Авт. Выкл. ВА47-29 3Р 50А 4,5кА х- ка С TDM	TDM ELECTRIC Китай	шт.	1	110,03	110,03
21	Авт. Выкл. ВА47-29 3Р 63А 4,5кА х- ка С TDM	TDM ELECTRIC Китай	шт.	1	110,03	110,03
22	АВДТ 63 2Р(1Р+N) С16 30 мА 6кА тип А TDM	TDM ELECTRIC Китай	шт.	17	203,54	3 460,18

№ п/п	Наименование Технические характеристики: строительные материалы	Производитель, страна происхождения	Ед. изм.	Кол-во	Цена за 1 ед. руб. ПМР	Сумма руб. ПМР
23	АВДТ 63 2P(1P+N) C20 30 МА 6кА тип А TDM	TDM ELECTRIC Китай	шт.	3	223,93	671,79
24	АВДТ 63 2P(1P+N) C25 30 МА 6кА тип А TDM	TDM ELECTRIC Китай	шт.	1	203,54	203,54
25	АВДТ 63 2P(1P+N) C32 30 МА 6кА тип А TDM	TDM ELECTRIC Китай	шт.	1	228,15	228,15
26	Шина соединительная 1П 63А PIN (штырь) 1м. TDM	TDM ELECTRIC Китай	м.	6	69,50	417,00
27	Шина соединительная 3П 63А PIN (штырь) 1м. TDM	TDM ELECTRIC Китай	м.	2	196,61	393,22
28	Шина "N" нулевая с изолятором на DIN-рейку 6х9мм стойка бол. 12 групп TDM	TDM ELECTRIC Китай	шт.	11	20,21	222,31
29	Установочная коробка СП 2-х местная, 141х70х45мм, саморезы, IP20, TDM	TDM ELECTRIC Китай	шт.	16	13,6	217,6
30	Установочная коробка СП 3-х местная, 212х70х45мм, саморезы, IP20, TDM	TDM ELECTRIC Китай	шт.	2	20,02	40,04
31	Труба гофрированная ПНД d 16 с зондом (100м) легкая красная TDM	TDM ELECTRIC Китай	м.	300	3,67	1 101,00
32	Труба гофрированная ПНД d 25 с зондом (75м) легкая красная TDM	TDM ELECTRIC Китай	м.	70	7,16	501,20
ИТОГО:						42 256,13

Общая сумма настоящей Спецификации составляет: 42 256,13 (сорок две тысячи двести пятьдесят шесть рублей 13 копеек) рублей ПМР.

**Продавец:**

ООО «Тиркабель»  
3300, г. Тирасполь, ул. Шевченко, 92  
ф/к 0200045688  
сч. № 2212160000010706  
в ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь  
к/с 20210000087, КУБ 16

Директор

И.Е. Шевцов

« \_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2022 г.

**Покупатель:**

МУП «Бендерырынокторг»  
3200, г. Бендеры, ул. Лазо, 35  
ф/к 0300004189  
р/с 2211380000000040  
в БФ №6706 ЗАО «Приднестровский  
Сбербанк» КУБ 38  
к/с 20210000094  
Тел. 0552 2-40-35  
E-mail: mupbrt\_office@list.ru

Директор

С.И. Нахтигаль

« \_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2022 г.